
Turno Horário Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

7:30
8:20
8:20
9:10
9:10

10:00
Biologia

Rosamari
Gestão Industrial

Fonseca
História

Roselene

10:15
11:05

Biologia
Rosamari

Filosofia
Zolin

História
Roselene

11:05
11:55

Matemática
Suziane

Sociologia         Camila

13:45
14:35
14:35
15:25

15:40
16:30
16:30
17:20
17:20
18:10

Língua Estrangeira 
Moderna
Maristela

Espanhol
Maristela

Automação Industrial
Fonseca

Sis. Hid. e 
Pneumáticos

Pavani

Química
Viviane Dalmolin

Intervalo

Tarde

Língua Portuguesa
Saigon

Matemática
Suziane

Intervalo

Horários 2020/1º Semestre
Curso Técnico em Mecânica Integrado

3º Ano - Turma 432
Sala 105 - Prédio 05

Manhã

Prod. Mec. - CNC e 
Usinagem

Bandeira e Bruna

Intervalo

Máq. e Tub. Ind.
Nirvan 

Literatura
Fabiana

Prod. Mec. - CNC e 
Usinagem

Bandeira e Bruna




